Администрация  сельского поселения Куштиряковский сельсовет

 муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2012 года № 38
Об утверждении Перечня муниципальных

услуг, оказываемых администрацией сельского поселения                                  Куштиряковский сельсовет муниципального района

Бакалинский  район Республики Башкортостан

            В соответствии с федеральными законами от 08 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 13 февраля 2012    года №134-Р «О плане работы по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях Республики Бвашкортостан на официальном сайте Российской Федерации»,   Уставом  сельского поселения Куштиряковский сельсовет, администрация  сельского поселения Куштиряковский сельсовет          муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, оказываемых   администрацией  сельского поселения Куштиряковский сельсовет                муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

        2.Считать утратившим силу постановление администрации  сельского поселения Куштиряковский сельсовет от 11 января 2012 года № 02 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан».

        3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде, расположенном в здании сельского поселения Куштиряковский сельсовет по адресу: с.Куштиряково, ул. Речная 2/1
       4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации  сельского поселения

Куштиряковский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                 Ф.Г.Бадртдинов